景観整備機構指定申請書

  年  月  日

大 阪 市 長  様

法人の名称

代表者の氏名                        印

住所

主たる事務所の所在地

景観法第 92 条第１項の規定により、景観整備機構の指定を申請します。

法人の種別
□ 一般社団法人又は一般財団法人

□ 特定非営利活動促進法第２条第２項の特定非営利活動法人

指定後の

予定業務

の内容

景観法第93条の

次に掲げる業務
業務の実施方針または具体的な内容

□ 第１号

□ 第２号

□ 第３号

□ 第４号

□ 第５号

□ 第６号

□ 第７号

※ 該当する□に、レ印を記入してください。

[添付書類] １ 定款

２ 登記事項証明書

３ 組織図及び事務分担並びに担当人員を記載した書面

４ 前事業年度の事業報告書及び事業活動収支決算書並びに貸借対照表

５ 当該事業年度の事業計画書及び事業活動収支予算書

６ その他機構の業務に関し参考となる書類

第１号様式（第２条関係）（A4）

景観整備機構指定書

大阪市指令都計第    号

  年  月  日

                様

大阪市長           印

  年  月  日付けの申請については、審査の結果適正であると認められるの

で、景観法第92条第１項の規定により景観整備機構として指定します。

ついては、景観法を遵守し、かつ本市の景観行政に則して、良好な都市景観の形成を促

進するため、適正かつ確実に業務を遂行してください。

１ 指 定 番 号：

２ 機 構 の 名 称：

３ 機 構 の 住 所：

４ 事務所の所在地：

５ 業 務：

第２号様式（第３条第２項関係）（A4）

※ 該当する□に、レ印を記入してください。

名称等変更届出書

  年  月  日

大 阪 市 長  様

法人の名称

代表者の氏名              印

住所

主たる事務所の所在地

景観法第 92 条第３項の規定により届け出ます。

指定年月日・指令番号    年  月  日 大阪市指令都計第    号

変更予定年月日    年  月  日

変更する事項  □法人の名称 □住所 □主たる事務所の所在地

変更の内容

変更前

変更後

変更の理由

第３号様式（第４条第１項関係）（A4）

業務等変更報告書

  年  月  日

大 阪 市 長  様

法人の名称

代表者の氏名               印

住所

主たる事務所の所在地

大阪市景観整備機構の指定に関する事務取扱要綱第４条第２項の規定により報告します。

指定年月日・指令番号    年  月  日 大阪市指令都計第    号

変更予定年月日    年  月  日

変更の内容

変更前

変更後

変更の理由

第４号様式（第４条第２項関係）（A4）